СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО
РЕШЕНИЕ

30.05.2016 № 67-РСД
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа Лианозово Фадеева Максима Анатольевича

В связи с непредставлением депутатом Совета депутатов муниципального округа Лианозово Фадеевым Максимом Анатольевичем сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги и несовершеннолетних детей в срок до 30 апреля 2016 г., в соответствии с ч.  7.1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом муниципального округа Лианозово, Положением о представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 21.01.16 г. № 04-РСД (в редакции решения от 03.03.2016 № 29-РСД), Положением о комиссии Совета депутатов муниципального округа Лианозово по соблюдению депутатами, лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 17.05.2016 № 61-РСД, рассмотрев заключение комиссии Совета депутатов муниципального округа Лианозово по соблюдению депутатами, лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции от 27.05.2016 г.,

Совет депутатов решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального округа Лианозово Фадеева Максима Анатольевича в связи с неисполнением обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию района Лианозово не позднее трех дней со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Лианозово www.msulianozovo.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.

Глава муниципального
округа Лианозово 						               М.И. Журкова

image1.wmf